UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-VLGDNN

V/v báo cáo tình hình tai nạn lao động và

báo cáo công tác ATVSLĐ năm 2024

        Bình Định, ngày        tháng 11 năm 2024

    Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

 Theo quy định Khoản 1 Điều 24 Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày

15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn, vệ

sinh lao động về thực hiện chế độ báo cáo định kỳ tình hình tai nạn lao động;

Khoản 2 Điều 10 của Thông tư số 07/2016/TT-BLĐTBXH ngày 15/5/2016 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định một số nội dung tổ chức thực hiện

công tác An toàn, vệ sinh lao động,

 Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các doanh nghiệp có trụ

sở chính tại Bình Định tổng hợp, báo cáo tình hình tai nạn lao động (theo biểu mẫu

tại Phụ lục XII ban hành kèm theo Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn, vệ sinh lao

động) và báo cáo công tác An toàn, vệ sinh lao động (theo biểu mẫu tại Phụ lục II

ban hành kèm theo Thông tư số 07/2016/TT-BLĐTBXH ngày 15/5/2016 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội quy định một số nội dung tổ chức thực hiện

công tác An toàn, vệ sinh lao động đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh).

 Báo cáo đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (địa chỉ 210

Diên Hồng, Quy Nhơn, Bình Định) trước ngày 31/12/2024 và qua Email:

linhnt@sldtbxh.binhdinh.gov.vn; các biểu mẫu báo cáo được đính kèm Công văn

gửi trên cổng thông tin điện tử Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, mục Thông

báo mới. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các doanh nghiệp

phản ánh về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông qua Phòng Việc làm và

Giáo dục nghề nghiệp; điện thoại 0256.3828193 để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Văn phòng Sở (p/h thực hiện);

- Đăng Website Sở;

- Lưu:VT, VLGDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Phụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T09:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Hồng Đào<daohth@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T09:57:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Văn Phụng<phungdv@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:24:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:24:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:24:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!